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  315 واحد تولیدی و صنعتی در استان 
مرکزی گازدار شدند         

در سال گذشته بیش از 315 واحد تولیدی و صنعتی در نقاط 
مختلف شهری و روستایی استان مرکزی گازدار شدند تا گامی در 

راستای تحقق نام گذاری شعار سال برداشته شود. 
مهدی کمال آبادی فراهانی مدیر عامل شرکت گاز استان 
مرکزی گفت: از ابتدای گازرسانی به استان تاکنون، بیش از هفت 
هزار و 39 واحد صنعتی در نقاط مختلف شهری و روستایی استان 

گازدار شده است.
 کمال آبادی تأکید کرد: باتوجه  به نقش صنایع در رونق و 
آبادانی به منظور حمایت از تولید داخلی، گازرسانی به صنایع واجد 
شرایط همچنان به عنوان یکی از اولویت های اصلی شرکت گاز 

استان مرکزی به شمار می رود.
 مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی افزود: گازرسانی به 
صنایع توانسته است ارزش افزوده خوبی برای استان داشته باشد 
و با جایگزینی سوخت طبیعی در واحدهای تولیدی و صنعتی، 
آلودگی کمتری در مقایسه با سایر فرآورده های نفتی به دنبال دارد 
و موجب ارتقای شاخص های حفظ و بهبود محیط زیست و توسعه 

پایدار می شود.

 آیین افتتاح گازرسانی به 5 روستای 
شهرستان گنبد کاووس.  

عملیات افتتاح گازرسانی به5 روستای شهرستان گنبد با 
اعتباری بالغ بر 460 میلیارد ریال آغاز شد علی طالبی گفت: با 
افتتاح و بهره برداری گاز 5 روستای دور افتاده و محروم قره دونگ، 
پشه لر، آق بند نارلی داغ و اوچقویی بخش داشلی برون گنبد 
کاووس، 961 تعداد خانوار روستایی از نعمت گاز  طبیعی  بهره مند 
می شوند  وی  تصریح کرد: هم اکنون 718انشعاب گاز در این 5 
روستا وصل شده و  طول شبکه اجرا شده  نیز در حال حاضر بیش 
87 کیلومتر است  طالبی بیان کرد : برای بهره مندی این 5 روستا 
دو ایستگاه تقلیل فشاربه ظرفیت 1000  و 2500متر مکعبی بر 
ساعت ساخته شده است                                                                       

آزادسازی دو پلاک مسکونی در مسیر 
خیابان شهدای محمودآباد.  

مدیر منطقه یک شهرداری یزد از آزادسازی دو پلاک در مسیر 
خیابان شهدای محمود آباد جهت تعریض این خیابان با اعتباری 
بالغ بر 45 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و 
امور بین الملل شهرداری یزد - سید علیرضا رسولی با اشاره به 
آزادسازی های صورت گرفته و خرید پلاک منازل مسکونی جهت 
توسعه مسیرها و تعریض خیابان، اظهار کرد: به منظور دسترسی 
آسان تر مردم و شهروندان در محله محمود آباد و دسترسی خیابان 
انقلاب به بلوار استقلال دو پلاک در خیابان شهدای محمودآباد به 
تملک شهرداری درآمد. وی افزود: این زمین ها مجموعا با مساحتی 
بیش از 567 مترمربع در و با اعتباری بالغ بر 45 میلیارد ریال 
تملک گردیده است.مدیر منطقه یک شهرداری یزد ضمن تشکر 
از همکاری مردم در خصوص تملک و آزادسازی املاک این مسیر 
جهت تعریض خیابان از پهنای 10 متری به 24 متری، گفت: برای 
آزادسازی کامل این مسیر 18 پلاک دیگر با اعتباری بالغ بر 500 

میلیارد ریال نیاز به تملک دارد.

اخبار

مرکزی - مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
مرکزی تسهیلات پرداختی به خانواده های تحت پوشش 
را مبلغ 519 میلیارد تومان در سال گذشته اعلام کرد و 
گفت: این میزان تسهیلات موجب شد که 4227 فرصت 

ایجاد شود. شغلی جدید 
سیدمهدی عبادی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان مرکزی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
درخصوص تشریح برنامه های اعیاد غدیر و قربان گفت: 
کمیته امداد بر طبق نگاه بلند امام خمینی)ره( به عنوان 
دومین دستگاه انقلابی پس از پیروزی انقلاب اسلامی با 
هدف رسیدگی به نیازمندان آغاز بکار کرد و در دولت 
شهید رئیسی با افزایش اعتبارات این نهاد حمایتی جهش 
ویژه ای در بحث توانمندسازی خانواده های تحت حمایت 

داشت.
وی تسهیلات پرداختی به خانواده های تحت پوشش را 
مبلغ 519 میلیارد تومان در سال گذشته اعلام کرد و 
گفت: این میزان تسهیلات موجب شد که 4227 فرصت 

شغلی جدید ایجاد شود؛ با مشارکت فنی و حرفه ای، جهاد 
دانشگاهی، پارک علم و فن آوری و دستگاه های متولی 
1497مورد دوره آموزشی برای ایجاد اشتغال مددجویان 
در راستای ایجاد اشتغال پایدار برگزار و با برگزاری 
کارگاههای مختلف کاریابی برای 619 نفر از مددجویان 

پذیرفت. انجام 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی 
تصریح کرد: در این راستا 18 هزار و 957 استعداد در 
خانواده های تحت پوشش شناسایی شده است که در حال 

افراد هستیم. این  برای  برنامه ریزی 
عبادی به اقدامات فرهنگی اجرایی شده توسط این نهاد 
حمایتی اشاره کرد و گفت: برگزاری 9 هزار دوره آموزش 
مهارت زندگی ویژه مددجویان، برگزاری اردوهای تفریحی 
زیارتی 3 هزار و 397 نفر از فرزندان تحت پوشش و 
پرداخت 10هزار و 79 کمک هزینه تحصیلی برای دانش 
آموزان  و 821 مورد  شهریه دانشجویی بخشی از اقدامات 

انجام شده طی سال گذشته بوده است.

وی با اشاره به افزایش 30 درصدی مشارکت های مردمی 
طی 3 ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، افزود:  سال گذشته 200 میلیارد ریال نذورات 
جمع آوری شده است این در حالیست که پیش بینی 
بینی می شود امسال این رقم به 250 میلیارد ریال برسد، 
همچنینبه منظور  ذبح دام نیز  هماهنگی های لازم با 

فروشندگان دام زنده ها صورت گرفته است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی با 
اشاره به برپایی 333 پایگاه شامل 317 مرکز نیکوکاری و 
16 مرکز و دفتر امداد جمع آوری نذورات در عید قربان 
گفت: پویش "نذر قربانی" نیز به منظور جمع آوری نذورات 
مردمی راه اندازی شده و مردم خیراندیش استان می توانند 
با شماره گیری کد دستوری » ستاره 8877 ستاره 086  
مربع« و همچنین از طریق شماره کارت 0614 - 0000 - 
9979 - 6037 نزد صندوق امداد ولایت، جهت پرداخت 

اقدام کنند. نذورات 
عبادی  با اشاره به اینکه پویش »به عشق علی« به جهت 

حمایت از ایتام و فرزندان محسنین در عید غدیر ایجاد 
خواهد شد، تصریح کرد: در شب عید غدیر نیز توزیع 35 
هزار پرس غذای گرم برنامه ریزی شده و 2هزار و 500 
سبد معیشتی با کمک مراکز نیکوکاری توزیع خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه حوزه مسکن و درمان در سبد خانوار 
سهم بیشتری را به خود اختصاص داده اند تصریح کرد: 
در سال گذشته در خصوص کمک به ساخت و احداث 
492 واحد مسکونی، 542 مورد تعمیرات منزل مددجویی 
و ایجاد و تعمیر فضاهای جانبی 261 واحد مسکونی 
تسهیلاتی به خانواده های تحت حمایت پرداخت شده 

است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: 65 نفر از وکلای خیر با نهاد مردمی 
کمیته امداد استان مرکزی همکاری دارند و در سال 
گذشته از سوی وکلای خیر و نیکوکار در راستای مختومه 
پرونده های معاضدتی خانواده های تحت پوشش  کردن 

امداد اقدامات قابل تقدیر و شایسته ای انجام شد.
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بیش از ۴ هزار فرصت شغلی برای مددجویان کمیته امداد استان ایجاد شد 

گلستان - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان 
ضریب بهره مندی جمعیت استان از آب شرب را 90 درصد 
اعلام کرد و گفت: در شهرهای استان 100 درصد جمعیت 
و در روستاها 80 درصد جمعیت از آب با کیفیت بهره مند 
هستند وی با اشاره به اینکه 900 روستا را تحت پوشش 
خود قرار داده ایم، افزود: 180 روستاهای گلستان با تنش 
آبی مواجه است رحیمی با اشاره به اینکه در حال حاضر 24 
ناوگان آبرسانی سیار در استان فعال است، اظهار کرد: سال 

گذشته توانستیم 3 دستگاه تانکر نو وارد استان کنیم
وی خاطرنشان کرد: سال گذشته 20 هزار سرویس آبرسانی 
به روستاهایی که دچار مشکل هستند ارسال شد که 125 
هزار نفر در روستاهای مورد نظر از طرح آبرسانی بهره مند 
شدند رحیمی اظهار کرد: سعی داریم طرح فاضلاب آزادشهر 
را سال آینده وارد مدار کنیم که اکنون این پروژه 47 پیشرفت 
فیزیکی دارد وی تصریح کرد: اولین مجتمع جمع آوری و 
تصفیه فاضلاب روستایی استان گلستان بزودی افتتاح می 
شود مدیرعامل آب و فاضلاب گلستان خاطرنشان کرد: این 
مجتمع با عنوان تصفیه فاضلاب روستایی تلور افتتاح می 
شود که بجز روستای تلور روستاهای کهنه کلباد ، لیوان 

شرقی و لیوان غربی را تحت پوشش قرار می دهد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان با اشاره به هفته 
صرفه جویی در مصرف آب و برق، از اجرای پویش 50 لیتر 
ذخیره سازی آب به ازای هر خانوار خبر داد و اظهارداشت: 
این پویش با کمک شهروندان و مردم به عنوان یک الگو به 
کشور معرفی شود تا استان گلستان به عنوان یک نماد برای 

کشور باشد

90 درصد بهره مندی  استان 
کرمان - بعد از هشت سال کش و قوس فراوان در نهایت شامگاه گلستان ازنعمت آب شرب  

پنجشنبه ساخت پروژه سه راهی شرف آباد کرمان آغاز شد و 
استاندار در این آیین با اشاره به گره ترافیکی شهر در این سه 
راهی، گفت: پروژه تقاطع غیرهمسطح سردار شهید حاج  یونس 
زنگی آبادی باید سریع تر به نتیجه برسد. یکی از مهمترین 
مسیرهای ارتباطی برای هشت هزار نفر جمعیت شهر زنگی آباد 
در 17 کیلومتری شمال شهر کرمان و شرف آباد به عنوان توابع 
آن، مسیر سه راهی موسوم به شرف آباد یا شهید حاج یونس 
زنگی آبادی است که بر روی بزرگراه امام رضا )ع( واقع شده و 
حلقه ارتباط دهنده پیرامون و حاشیه شهر کرمان نیز محسوب 
می شود.  سال 95 برنامه ریزان و مدیران شهری برای حل 
ترافیک  پرُشمار سه راهی شرف آباد راهکارهایی از جمله ساخت 
روگذر، اصلاح هندسی به  صورت همسطح و ایجاد دوربرگردان 
غیرهمسطح را پیشنهاد کردند که از میان پیشنهادهای مطرح 
شده در همان سال، ساخت روگذر با اقبال بیشتری روبه رو بود 
اما همه چیز در حد یک ایده تا سال 99 باقی ماند. بهمن سال 
99 کارشناسان شهری و مسئولان وقت شهر کرمان اعلام کردند 
ساخت تقاطع غیرهمسطح سه راهی شرف آباد کرمان در حال 
مطالعه است و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود؛ خیلی 
نگذشت که وعده بهمن 99 در 9 تیر 1400 عملیاتی شد و اجرای 
این پروژه تقاطع غیرهمسطح در دوره پنجم شورای شهر کلنگ  
خورد تا در دوره ششم شورا ساخت آن به اتمام برسد و افتتاح 
شود. اما با روی کارآمدن مدیریت شهری دوره ششم، ساخت 
تقاطع غیرهمسطح بر روی سه راهی شرف آباد دوباره با اما و 
اگرهایی روبه رو شد؛ سعید شعرباف شهردار سابق کرمان اعتقادی 
به ساخت تقاطع غیرهمسطح بر روی سه راهی شرف آباد نداشت 
و ششم اردیبهشت 1401 در نشست علنی کمیسیون عمران و 

شهرسازی شورای اسلامی این شهر که به منظور بررسی وضعیت 
این تقاطع با حضور چند نفر از کارشناسان و استادان دانشگاه 
در رشته های معماری، شهرسازی و حمل ونقل و ترافیک برگزار 
شده بود به  صراحت گفت که "نظر اعضای شورا برای ما مطاع 
است، اما تا زمانی که به این یقین نرسیم که مطالعات کامل 
است، هزینه نخواهیم کرد. البته غیر از شهردار، بعضی اعضای 
شورای دوره ششم نیز بر ساخت تقاطع غیرهمسطح ایردهای 
فنی داشتند و وجود سه تقاطع غیرهمسطح به فاصله سه کیلومتر 
در طرح تفصیلی را درست نمی دانستند.  بعد از این مخالفت ها 
بود که عملیات ساخت تقاطع غیرهمسطح در سه راهی شرف 
آباد متوقف شد و شورا به شهرداری تاکید کرد که بررسی »فوری 
و دقیق« انجام دهد تا راه حل موقت پیشنهادی برای این سه 
راه پیدا کند و به این پرسش نیز پاسخ دهد که آیا مشکل این 
سه راه با اصلاح هندسی حل می شود یا خیر؟. در این شرایط، 
از این اتفاق زیاد نگذشته بود که شهرداری با وقفه ای چندماهه 
در نهایت مهر 1401 اعلام کرد اصلاح هندسی سه راهی شرف 
آباد به صورت همسطح در قالب تعریض مسیرها و کُندروها و باز 
کردن دو راست گرد اجرا خواهد شد. اما این پایان ماجرای این سه 
راهی پرحاشیه نبود، در نهایت آذر 1401 مقرر شد برای سه راهی 
شرف آباد سناریوهای بیشتری ارائه و مطالعات کامل شود تا اینکه 
19 دی همان سال رییس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای 
شهر کرمان در نشست علنی شورای شهر از اتمام مطالعات اجرای 
سه راهی شرف آباد تا 45 روز خبر داد. همه اینها گذشت تا به 
مرداد 1402 رسیدیم؛ منصور ایرانمنش عضو شورا اعلام کرد که 
مطالعات فاز یک تقاطع غیرهمسطح در سه راهی شرف آباد انجام 
شده و مطالعات فاز دوم نیز در حال انجام است که این پروژه کم 

کم به سمت مرحله فراخوان برای انتخاب پیمانکار خواهد رفت.

پایان بلاتکلیفی سه راهی خبرساز کرمان

 اهواز- غلامرضا رئیسی با اعلام این خبر گفت: دکتر راحیل 
غلامی، کارشناس بخش شیمی فیزیک آزمایشگاه مرکزی 
آب اهواز توانست مقاله خود را با عنوان »ارزیابی کارایی 
بیوفیلترهای میکروجلبک کیتوسروس در تصفیه فاضلاب 
شهری« در مجله بین المللی علوم و فناوری محیطی با مرتبه 
علمی ISI  و ضریب تاثیر 2/3 به چاپ رساند.  مدیر مرکز 
پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفا اهواز ادامه 
داد: تجربه سالیان گذشته وی به عنوان کارشناس مسئول 
فرآیند تصفیه خانه فاضلاب غرب اهواز، این تحقیق را در 
زمینه تصفیه تکمیلی فاضلاب شهری اهواز )مطالعه موردی: 
تصفیه خانه فاضلاب غرب اهواز( با تأکید بر امکان سنجی 
استفاده از بیوفیلترهای میکروجلبکی کیتوسروس انجام داده 
است.   رئیسی تصریح کرد: نتایج این تحقیق نشان می دهد که 
این بیوفیلترها توانسته اند شاخص های اصلی کیفیت فاضلاب 
از جمله BOD.DOD، کدورت، فسفات، فلزات سنگین 
سرب، جیوه، آهن، کادمیوم، نیترات، توتال کیفرم و فکال 
کلیفرم ها را به ترتیب %81 ،%۷۹ ،%۵۷، %۷۳ ، %۸۵ ، 
۹۱%، ۸۳%، ۸۶%، ۹۲%، ۶۲% ، ۹۵%، ۹۶% کاهش 
دهند.   وی افزود: کلیه نتایج خروجی بیوفیلترها از حداکثر 
مجاز در استانداردهای سازمان حفاظت محیط زیست ایران، 
WHO و FDA کمتر بوده است و در کل نتایج این پژوهش 
تأیید می نماید که از بیوفیلترهای میکروجلبکی می توان در 
تصفیه تکمیلی فاضلاب استفاده نمود و کیفیت پساب را 
جهت کاربری های مختلف از جمله کشاورزی، انتقال به آبهای 

سطحی، آبزی پروری و ... ارتقا بخشید.

ثبت موفقیت آمیز مقاله 
کارشناس شرکت آب و فاضلاب 
اهواز با مرتبه علمی آی.اس.آی 

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده اموال منقول سیمکارت همراه اول به پرونده اجرائی 

۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۱۳۳۴ بایگانی ۱۴۰۲۰۱۴۲۶ 
امتیاز خط تلفن همراه به شماره شماره ۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷۰ ۰ متعلق به 
آقای هادی پور علی نام :پدر علی اصغر تاریخ تولد: ۱۳۶۴/۰۵/۰۵ شماره 
ملی ۴۵۹۲۰۸۰۹۶۳ شماره شناسنامه ۱۱۲۷ به نشانی شاهرود شهرک 
امام گلزار یکم پلاک ۴۲ متعهد پرونده اجرایی فوق که در قبال مطالبات 
خانم زهرا عرب اسدی نام :پدر عباس تاریخ :تولد ۱۳۶۹/۰۲/۳۰ شماره 
ملی ۴۵۸۰۰۶۹۸۵۴ شماره شناسنامه ۴۵۸۰۰۶۹۸۵۴ به نشانی شاهرود 
شهرک امام خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی خیابان وحدت پلاک ۲۴ 
موضوع سند ازدواج : شماره سند : ۲۴۴۸ ، تاریخ سند : ۱۳۸۹/۰۴/۱۰ 
، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۳۲ شهر شاهرود استان 

سمنان 
جهت وصول مهریه : ۰.۰۰ ریال ، شرح : اجرائیه به تقاضای زوجه به 
میزان تعداد سیصد و چهل سکه طلای تمام بهار آزادی بردمه زوج عندالمطالبه 
میباشد را نموده است. حسب تقاضای بستانکار تلفن مورد مزایده بازداشت 
و برابر گزارش کارشناسی به شماره وارده ۱۴۰۳۰۵۰۲۹۱۱۵۰۰۱۳۴۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷ را به مبلغ 
۲۰۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال بیست میلیون و هشتصد هزار )تومان متعلق به 
متعهد را ارزیابی و با توجه به ابلاغ نظریه کارشناسی به طرفین و عدم 
وصول اعتراض در مهلت قانونی قطعیت یافته است برابر نامه شماره 
۹۴۰/۲۱۲۰۰/ ۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ اداره امور مشتریان ارتباطات 

سیار منطقه سمنان تلفن شماره 
مبلغ  الحساب  علی   ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ مورخ  تا   ۰۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷
۱۷۲/۰۰۰ ریال  هفده هزار و دویست تومانبدهی دارد. حسب درخواست 
بستانکار مزایده خط تلفن مذکور بصورت حضوری راس ساعت ۹ صبح الی 
۱۲ ظهر روزسه شنبه دوازدهم تیرماه سال یک هزار و چهارصد و سه هجری 
شمسی )۱۴۰۳/۰۴/۱۲ در محل اداره ثبت شاهرود واقع در شاهرود 
خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم کوچه هواشناسی شعبه اجرا برگزار و مورد 
مزایده فوق در قبال الباقی مطالبات بستانکار و هزینه های اجرائی نقدا به 
فروش می رسد. مزایده خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷ از مبلغ 
۲۰۸/۰۰۰/۰۰۰ریال بیست میلیون و هشتصد هزار تومان شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد شرکت 
در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده قانونی 
آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت ۹ صبح الی 
ساعت ۱۲همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی خط تلفن 
همراه ۰۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷ به مبلغ ۲۰/۸۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپرده 
ثبت شاهرود IR ۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳-  شناسه سپرده   
ملی مرکزی  بانک  نزد   )۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
شاهرود و ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده اداره ثبت اسناد و 
املاک شاهرود شعبه- اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل 
مبلغ پایه مزایده کتبا تسلیم نمایند. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد حق 
مزایده زائد بر مبلغ مزایده بعهده خریدار می ) باشد برابر بند ۶ ماده ۱۲۱ 
و ماده ۱۲۵ آئین نامه اجرا ضمنا الباقی مطالبات بستانکار تا تاریخ برگزاری 

مزایده به میزانعلیرضارحیمیان, 
تعداد سیصد و چهل سکه طلای تمام بهار آزادی و نیم عشر اجرائی خط 
تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷ به مبلغ ۱۰/۳۰۰/۰۰۰ ریال ده 
میلیون و چهارصد هزار ریال و حق مزایده متعلقه به مورد مزایده خط تلفن 
همراه شماره ۰۹۱۲۶۹۹۲۵۵۷ به مبلغ ۱۲/۴۸۰/۰۰۰( ریال دوازده( 
میلیون و چهارصد و هشتاد هزار ریال میباشد و نقدا در روز برگزاری 
مزایده دریافت میگردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد و چنانچه هزینه های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی 
اضافه گردد. ضمنا برابر ماده ۳۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در 
مزایده شرکت نکند و بستانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت ۲ 
ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشود تا ضمن تسویه 

بدهی های پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری می نماید .
تاریخ انتشار آگهی روز سه شنبه مورخه بیست و نه خرداد ماه سال 

یکهزار و چهارصد و سه هجری شمسی )۱۴۰۳/۳/۲۹(
حمیدرضا حسین پور 
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۳۴ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۱۳۴ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۱
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۹۰ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۱۹۰ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۲
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۳۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۱۳۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۳
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۴
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۲۰۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۵
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۳۵ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۱۳۵ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۶
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۱۴۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی
نظر به اینکه آقای کامران خالقی مطلق مالک پلاک ثبتی ۱۴۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی 
واقع در ویرانه دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.۶۲۱۹/۷
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به 
فروش حق انتفاع عرصه به نام ورشکسته فوق الذکر و اعیانی و تاسیسات موجود در 
آن به نشانی: آمل،شهرک صنعتی بابکان را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/04/31 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه D6 به مساحت 1371 متر مربع موضوع 
قرارداد شماره 9294 مورخ 1383/06/31 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران، به شرکت صنایع بخار البرز آمل واقع در شهرک صنعتی بابکان 
آمل با حدود اربعه؛ شمالاً به طول 20/05 متر به زمین فوتبال و جنوباً به طول 20 متر 
به خیابون و شرقاً به طول 68/05 متر مربع به زمین مجاور و غرباً به طول 69/45 متر 

به زمین مجاور.
اعیانی ها شامل: 1- سالن تولید و راهروی ورودی به مساحت 726 متر مربع 
با مشخصات: اسکلت سوله فلزی،نمای داخلی و خارجی سیمانی و درب بزرگ فلزی 
ریلی،پنجره فلزی،کف بتونی،پوشش سوله آزبست سیمانی)ایرانیت(،ارتفاع میانگین 
سوله حدود 7 متر مربع می باشد. 2- انباری و سرایداری در دوطرف ورودی سالن 
تولید به مساحت کل 60 متر مربع با مشخصات : اسکلت سوله فلزی و دیوار ها با 
نمای سیمانی، درها چوبی و پنجره ها آلومینیومی 3- واحد اداری واقع در طبقه اول به 
مساحت 90 مترمربعف شامل: اتاق های مدیریت،حسابداری،انتظار،آبدارخانه و سرویس 
بهداشتی با مشخصات: درب ها فلزی و چوبی،نما دیوارهای آجری با بندکشی،نمای داخلی 
سفیدکاری و نقاشی،پنجره ها آلومینیومی،کف سنگ و قسمتی موزائیک و پله دسترسی 

به طبقه اول. 
تاسیسات برق شامل : یک امتیاز  انشعاب برق به قدرت 80کیلو وات  تابلوهای 
اصلی و فرعی  و خازنی  فشار ضعیف برق صنعتی و روشنایی داخل سالن سایر متعلقات 

مربوطه و  تاسیسات آب شامل انشعاب و لوله کشی و شیر آلات و آب گرم کن.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی و تاسیسات طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری 145،857،800،000 ریال ) صدوچهل و پنج میلیارد و هشتصد و 
پنجاه و هفت میلیون و هشتصد هزار ریال( برآورد گردیده است. هزینه مربوط به 
مزایده )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده 
است( به عهده طرفین است. 2.پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده 
را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در 
پاکت دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته تعاونی صنایع بخار 
البرز ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 
- واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بها در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی ابلاغ مشاغل سخت و زیان آور
کد ابلاغیه :2193784425199221

خوانده گرامی:افشین حلبی 
کارگاه از شرکت      

 به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه :
به نشانی: استان کرمانشاه نام شهرستان کرمانشاه  

نشانی : مسکن خیابان طالقانی جنب بانک رفاه خبازی سنگکی 
کد پستی : ندارد 

 شماره تلفن همراه: ندارد
نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده 
است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در 
سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه 
شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احراز هویت و 
ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره  خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را 
انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با 
کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست 
دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و که ابلاغیه درج شده 
در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید.سپس ..تمام وظایف رجوع نمایید. 
( تذکر 1- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین 
روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. تذکر -2- 
عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موکدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق 
حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام 
فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه 

رسیدگی ، به همراه داشته باشید.1140/م الف 
فروزان نظری- مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001403 مورخ 1403/02/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000516 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز فرامرزی فرزند علی 
اصغر به شماره شناسنامه ـ و شماره ملی 2020040573 در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 103  مترمربع جدا شده از پلاک 
58343 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان گلستان کوچه 
گل مریم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورت ی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9218
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001693 مورخ 1403/02/30 موضوع 
کلاسه 1402114412004001621 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد گرگانی فرزند سنگ 
ریک در 25000  مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
80000 مترمربع جدا شده از پلاک 32 فرعی از 5-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی 
قولحاجی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از کرد گرگانی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورت ی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
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آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001405 مورخ 1403/02/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004001496 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو عبدلی فرزند 
اسدالله در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع جدا 
شده از پلاک 25936 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بخارائیان کوچه 
هفتم کوچه 10 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورت ی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000049 مورخ 1403/02/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004000049 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیمان محمود نیا فرزند عراز 
محمد به شماره شناسنامه 12882 و شماره ملی 4979169171 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84/ 42138  مترمربع جدا شده از پلاک 16-اصلی 
واقع در گنبدکاووس اراضی قریه آقچه لی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورت ی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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